УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
«17» ноября  2016 г.

       №

Об организации проведения торгов в форме открытого аукциона по продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Чебаркульского городского округа
В соответствии со статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 447, 448, 449 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законам от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в российской Федерации», решением Собрания депутатов Чебаркульского городского округа от 01.03.2016 г. № 83 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Чебаркульского городского округа», руководствуясь ст. 36, 37 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить аукционную документацию, согласно приложению, по проведению торгов в форме открытого аукциона по продаже права заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Чебаркульского городского округа, расположенных по адресам: Челябинская область, г.Чебаркуль, по ул. Мира, в 10-11 метрах к юго-востоку от здания      № 26 «Дом быта», площадью 16,0 кв.м., сроком на 5 лет для продовольственных товаров;   Челябинская область, г.Чебаркуль, по ул. Мира, к востоку от дома № 28 в районе ГРП, площадью 32,0 кв.м., сроком на 5 лет, для продовольственных товаров.
2. Отделу земельных отношений УМС (Пустозерова В.В.) организовать проведение аукциона по продаже права на заключение договора на размещение вышеуказанных нестационарных торговых объектов.

Информацию о проведении аукциона по продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов опубликовать в газете «Южноуралец» и разместить на сайте администрации Чебаркульского городского округа: www.chebarcul.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления муниципальной

собственностью собственности

Б.В. Теплов